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Dein Job in Peine und Region

jetzt.bewerben@lokalboten.de
Hotline: 0800 1234 399
(kostenfrei)

Egal ob Vollzeit, Teilzeit oder als Minijob.
Wähle aus den besten Zustelljobs
deiner Region den aus,
der zu dir passt!
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Anzeigenblätter

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten
möchten, bitten wir Sie,
einen Werbeverbotsaufkleber mit dem Zusatz-
hinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem Briefkasten
anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie
auf dem Verbraucherprotal
www.werbung-im-Briefkasten.de

Unfall + Totalschäden
– Gebrauchtwagen –
VW, Audi, Opel, Ford, MB, Japaner,
Skoda, Busse usw., Bj. 2003 – 2024

Zahle höchsTpreise
% (0 53 65) 88 66 F.H. Autohandel

Abkürzungen zur Energieeinsparverordnung

In Immobilienanzeigen für den Verkauf, die Vermietung, die Verpachtung von
Wohngebäuden müssen zukünftig folgende Angaben enthalten sein:

1. die Art des Energieausweises (Energiebedarfsausweis oder
Energieverbrauchsausweis):
V: Energieverbrauchsausweis, B: Energiebedarfsausweis

2. den im Energieausweis genannten Endenergiebedarfs- oder
Endenergieverbrauchswert für das Gebäude:

3. die im Energieausweis genannten wesentlichen Energieträger
für die Heizung des Gebäudes:
ÖLZH: Ölzentralheizung
Gas-ZH: Gaszentralheizung
Sol.: Solaranlage
Biom.: Energie durch Biomasse

4. das Baujahr des Objekts:
z. B. Bj. 1996

5. die Energieeffizienzklasse (EEK)
(nur bei Energieausweisen ab dem 1.5.2014):
z. B. EEK B

Bei Immobilienanzeigen für Nichtwohngebäude müssen hingegen
folgenden Angaben gemacht werden:

 die Art des Energieausweises (Energiebedarfsausweis oder Energie-
verbrauchsausweis)

 den im Energieausweis genannten Endenergiebedarfs- oder End-
energieverbrauchswert für das Gebäude sowohl für Wärme
als auch für Strom getrennt und

 die im Energieausweis genannten wesentlichen Energieträger
für die Heizung des Gebäudes

Hinweis: bei Verbrauchsausweisen von 1.10.2007 bis 30.4.2014 müssen
20 Kilowattstunden pro Jahr und Quadratmeter Gebäudenutzfläche
hinzugerechnet werden, wenn dieWarmwasserbereitung dezentral erfolgt!
(§ 29 Abs. II Nr. 2 letzter Satz EnEV 2014)

Zu den Details des Objektes fragen Sie bitte den Anbieter in der jeweiligen Anzeige.

So lesen Sie den Energieausweis!

Anzeigen-Service

z. B.: 146,6 kWh/(m2a)



So lesen Sie den Energieausweis!

Im Internet finden Sie uns unter:
www.hallowochenende.de

können wir über Auftraggeber
keine Auskunft geben.
Die Geheimhaltung des
Auftraggebers ist jeweils
verpflichtender Bestandteil
des Anzeigen-Auftrages bei
Chiffre-Anzeigen.

Bei Anzeigen, die unter
Chiffre erscheinen,
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Mercedes B.180, Diesel, EZ 09/13,
55 Tkm, mit vielen Extras, Panora-
ma-SD, AHK, met.-silber, 10.999*
% (01 57) 37 86 88 90

Suzuki, Jimny 1.5 Allgrip
4x4
EZ 02/24, 75 kW, 102 PS, ca. 7000
km, grau, unfallfrei, Gelände,
28.200,- * VB % 0 17 59 69 09 29

Lupo, Bestzustand optisch + tech-
nisch, top, viele Extras, 93tkm, nur
2.900*VB % (0152) 11 54 59 82

Suche PKW. Alles anbieten!
% (01 62) 2 96 53 12 auch So.

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Wohnwagen, EZ 03/19, TÜV 08/25,
zu verkaufen. 16.500,00*.
% 01575-1297981

Wohnmobil Carado 337, Bj. 5/21,
23 Tkm, Einzelbetten, Sat-Anlage,
Markise, 52.500*VB. 0162/5455268

Post Caddy, Wohnmobilausbau,
Bj. 11/05, 279 Tkm, TÜV 02/26, VB
2.500,-* % 0162/5455268

Unterstellplatz nähe WOB, frei.
% (0 53 66) 16 29

Wohnwagen zu verkaufenmit allen
Extras,VB8.000*,% (0 51 72) 52 22

Familie sucht Wohnmobil oder
Wohnwagen mit oder ohne TÜV,
auch zum Herrichten, freue mich
über jedes Angebot. % (01 76)
31 33 64 60

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Gudrun, 75 Jahre jung, völlig allein-
stehend, hier aus d. Gegend, habe
eine schöne vollbusige Figur, bin lie-
bevoll, charmant u. sehr herzlich, ei-
neguteHausfrauu.Köchin, suchepv
einenMann (gerneWitwer) bis ca. 85
J., bei getrenntem oder gemein-
samenWohnen.Darf ichSiemitmei-
nem Auto besuchen? Sie erreichen
mich Tel. 0160 - 7047289
Ingrid, 65 J., schöne ruhige Witwe,
ich suche pv einen lieben Partner für
eine festePartnerschaft - auchbis 80
J., bin gel. Krankenschwester, zu-
letzt war ich noch in der Altenpflege
tätig, habe ein Auto u. möchte für ei-
nen Mann da sein und wieder liebe-
volle Nähe spüren. Bei ernstgemein-
tem Interesse bitte Anruf pv
Tel. 0151 - 20593017

STELLENANGEBOTE ALLGEMEINVERKAUF PKW
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BEKANNTSCHAFTEN
FÜR SIE
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